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Smycz przepinana dla psa 4wild 280 cm
czarna

Cena 34,90 zł

Numer katalogowy 640-015

Kod producenta 5904012742017

Kod EAN 5904012742017

Rodzaj smyczy przepinana

Typ zapinania karabińczyk

Typ materiału metal, nylon

Kolor czarny

Producent 4wild.eu, Polska

Marka 4wild.eu

Opis produktu
Smycz przepinana dla psa 4wild 280 cm ma wygodnie regulowaną długość, dlatego jest uniwersalnym rozwiązaniem dla
dużych i małych czworonogów.

Smycz przepinana pozwala na łatwe i szybkie wydłużenie lub skrócenie długości w 3 zakresach (280, 180, 145 cm), dzięki
czemu możemy w pełni kontrolować czworonoga podczas zabawy, treningu i spaceru w mieście. W odróżnieniu od tradycyjnej
smyczy, smycz przepinana jest bardziej funkcjonalna, dlatego jest chętnie wybierana przez opiekunów psów o dużym
temperamencie oraz osoby ceniące praktyczne i trwałe rozwiązania. Długość smyczy regulujemy za pomocą metalowych
półkoli i metalowych karabińczyków. Zaczepy mają chromowane wykończenie, które nie wywołuje reakcji alergicznych.

Smycz przepinana dla psa 4wild 280 cm - akcesoria dla psów w sklepie Kolba
 

Smycz wykonano z grubej taśmy nylonowej o szerokości 20 mm. Syntetyczna linka jest lekka, trudna do zerwania i co
istotne w przypadku aktywnego psa — łatwa do czyszczenia. Smycz można czyścić pod bieżącą wodą przy użyciu domowych
środków czyszczących i szczoteczki. Smycz przepinana z taśmy nylonowej jest nie tylko odporna na zużycie, ale także
działanie promieni UV. Dzięki pętli na rękę świetnie sprawdzi się do wyprowadzania energicznych i silnych psów, zapewniając
nam kontrolę podczas silnych szarpnięć. 

Cechy smyczy przepinanej 4wild:

Łatwość w utrzymaniu czystości
odporność na warunki atmosferyczne i promieniowanie UV
właściwości antybakteryjne i antygrzybiczne
łatwa regulacja długości
wykończenie karabińczyka nie wywołuje reakcji alergicznej
karabińczyki i kólka wykonane z metalu
wzmacniane szwy zapewniają trwałość smyczy
uniwersalne zastosowanie - dla dużych i małych psów
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